
- przekazujący,
- przYJmuJący,
- członek,
- członek

wC.n GMINY SŁUPIA

Z A R Z Ą D Z E N I E NR 39/B/2017
WÓJTA GMINY SŁUPIA
Z DNIA 7 LIPCA 2017R.

W SPRAWIE POWOLANIA KOMISJI W CELU PRZEKAZANIA KASY

URZĘDU GMINY W SŁUPI

Na podstawie art.33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016r., poz. 446) oraz zgodnie z S 3 Instrukcji w sprawie zasad prowadzenia gospodarki
kasowej w Urzędzie Gminy w Słupi oraz w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania
gospodarki finansowej Urzędu Gminy zarządzam:

S l.
Przekazanie Kasy Urzędu Gminy w dniu 10.07.2017r. przez Panią Wiesławę Sójka -
podinspektor ds. podatków i opłat (kasjer) Panu Mirosławowi Cieniak - księgowy, w związku
z urlopem wypoczynkowym Pani Wiesławy Sójka.

S 2.
W celu zapewnienia prawidłowości przeprowadzenia tej procedury powołuję Komisję
w następującym składzie:

l. Wiesława Sójka
2. Mirosław Cieniak
3. Anna Chyb
4. Krystyna Rudnicka

S 3.
Przekazanie kasy przez Panią Wiesławę Sójka, zwaną przekazującą, Panu Mirosławowi
Cieniak, zwanemu przyjmującym, zarządzam na dzień 10 lipca 2017 roku, po dokonaniu
operacji kasowych w tym dniu.

S 4.
Od momentu przyjęcia kasy pełną odpowiedzialność materialną za powierzone mienie ponosi
Pan Mirosław Cieniak.

S 5.
Na okoliczność przekazania Kasy powołana Komisja sporządza szczegółowy protokół
przekazywanego majątku oraz druków ścisłego zarachowania i innych dokumentów
znajdujących się w kasie.

S 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. m,,~ij::~,~

..................~: .
Do wiadomości otrzymujq:
l. Skarbnik Gminy
2. Wiesława Sójka
3. Mirosław Cieniak
4. Anna Chyb
5. Krystyna Rudnicka

- 4&~~ .
~)[~ .
..!J.< 0r:"0 .......8:;L .
..C..(J .


	00000001

